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Scramble - Ne compte pas pour I'index

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 MITTAL, Shivam
LOMBARD, Karl
2 ---  GILLET, Jean-Alain
PONCET, Eric
3 --- BOGARD, Liza
BOGARD, Christophe
4 -~ PLAISANTIN, Thomas
VINCENT, Gregory
5 -~ FACCHINETTI, Xavier
ROUX, Vincent
6 ---  SAINT-JEAN, Andrea
PAUL, Matthieu
7 -~ HAMELIN, Anais
CORBUN, Sophie
8 -~ VENTURINI, Jocelyne
GILLES, Jean Sebastien
9 -~ ARTRU, Guillaume
ARTRU, Lou
10 ---  GUIBERT, Jean-Charles
GUIBERT, Lucie
11 ---  JUAREZ, Jean-Marc
JUAREZ, Muriel
12 -~ MONSIGNY, Claire
LEBEUGLE, Alexandre
13 -~ PAULIN, Dominique
FROISSARD, Laurence
14 -~ LEDUC, Pascale
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COUPE HALLOWEEN

GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 29.10.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CHARMEIL

CEA GRENOBLE

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CSAD LYON
CSAD LYON
CHARMEIL

INESIS GOLF PAR

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

ffgolf”

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

C.HCP

6

11

10

13

11

M

Ch

Tou Total

42 42
42 42
41 41
41 41
41 4
40 40
39 39
38 38
38 38
38 38
37 37
37 37
37 37
37 37
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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SEYVOZ, Pacome
BOYAT, Véronique
BOYAT, Daniel
PERRET, Alessandro
perret, olivier
SPERONI, Ted
YANDELL SPERONI, Renee
REBAODO, Damien
CLARET, Franck
MEYNIER, Christophe
SEYVOZ, Philippe
LAIRY, Antoine

LAIRY, Caroline
RAYNAUD, Kathleen
RAYNAUD, Guy-Michel
DAMESIN, Gilles
CLAUDET, Jean
DANTAND, Frank
DANTAND, Celine
HAMELIN, Benjamin
HAMELIN, Coline
VIVIANT, Philippe
BRESSOT, Carole
FERRER ERHARD, Clemence
FERRER, Philippe
LEBRUN, Didier
LEBRUN, Michelle
BRUN, Maxime
DANTAND, Camille
GUICHARD, Alain
DAGUE, Ghislaine
DESCHAMPS, Odile
RECORBET, Jean-Francgois
CHARRE, Pierre
HUILLIER, Dominique
CRISCI, Raphael
ROUYRE, Mathias
BOUCHET, Henri
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CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
ETANGS

GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
ALPE D'HUEZ

ALPE D'HUEZ
CHARMEIL

BECTON

CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL
CHARMEIL

AVORIAZ

AVORIAZ

GRENOBLE SPORTS
CHARMEIL
COURCHEVEL
AUVERGNE-RHONE-ALPES
AUVERGNE-RHONE-ALPES
MIRIBEL JONAGE
CHARMEIL
CHARMEIL

AVORIAZ

AVORIAZ
CHALON/SAONE
CHALON/SAONE
CHARMEIL
CHARMEIL
CORRENCON
CORRENCON
CHARMEIL
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CHARMEIL

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

10

10

19

14

11
11
12
13
17
15
11
11

15

Ch

37 37
36 36
36 36
36 36
36 36
34 34
34 34
33 33
32 32
32 32
31 31
30 30
30 30
29 29
29 29
28 28
28 28
26 26
26 26
ROLEX



MERMIN, Eric GRENOBLE BRESSON
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